
~ 
gemeente 

Deventer 

RAADSBESLUIT 
Onderwerp 
Voorstel nummer 
Raadstafel d.d. 
Raadsvergadering 

Bestemmingsplan Westfalenstraat ong. kringloopbedrijf 
2019-1774 

26 februari 2020 

De raad van de gemeente Deventer, 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 28 januari 2020, nummer 2019-1774. 

BESLUIT 

In te stemmen met de reactienota 'Westfalenstraat ong. kringloopbedrijf'; 

2 Het bestemmingsplan 'Westfalenstraat ong. kringloopbedrijf' gewijzigd vast te stellen; 

3 Geen exploitatieplan op basis van artikel 6.12, tweede lid van de Wet ruimtelijke ordening vast te 
stellen, omdat het verhaal van kosten van de grondexploitatie over de in het plan of besluit begrepen 
gronden anderszins verzekerd is; 

4 Een verzoek in de dienen bij Gedeputeerde Staten om de gewijzigde vaststelling eerder bekend te 
maken. 

Aid s vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 26 februari 2020 

De r ad voornoemd, 
de gri\ier, de voorzitter, 

A.Krvr R.C. König 




